

REPERTORIO N. 104/2019 Prot.n. 175749 dell' 11/09/2019 TIT.VII CL.16 FASC.2

VERIFICA DISPONIBILITA' INTERNA PER INCARICO DI RICERCA

Giunta del Dipartimento di Ingegneria – seduta del 05/09/2019

Secondo quanto previsto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all'Università di incarichi professionali, consulenze e prestazioni esecutive aventi natura tecnica e/o amministrativa, si rende noto che il Dipartimento di Ingegneria ha necessità di conferire un incarico di prestazione professionale.

La presente indagine preventiva è rivolta al personale afferente al Dipartimento di Ingegneria (professori, ricercatori, personale tecnico amministrativo) per la verifica della disponibilità di suddetto personale allo svolgimento dell'incarico.

OGGETTO DELL'INCARICO: "Manager della comunicazione del rischio in ambito civile"

Il progetto si pone i seguenti obiettivi:

L'attività riguarderà le attività del work package 2 del progetto inerenti alla comunicazione verso l'esterno, la comunicazione tra i partners, l'organizzazione e la promozione degli eventi salienti del progetto PMO-GATE anche con l'uso di media e social networks, nonchè tutte le attività previste nell'application form del progetto.

REOUISITI RICHIESTI:

Si intende selezionare un profilo con competenze di tipo tecnico specifiche del settore ingegneristico civile e con capacità di comunicazione in ambito scientifico a seguito di frequenza di corsi di formazione e precedenti esperienze professionali.

DURATA E LUOGO: L'incarico avrà una durata di 12 mesi e prevede un compenso di euro 30.000 oltre ad IVA, che sarà pagato, previa verifica di regolare svolgimento dell'attività affidata, con i fondi del progetto PMO-GATE della Prof.ssa Elena Benvenuti.

Tale incarico sarà svolto senza vincoli di orario e di subordinazione e per l'esecuzione dello stesso non saranno utilizzati i servizi o le strutture del Dipartimento.

RICHIEDENTE L'INCARICO: Prof.ssa Elena Benvenuti.





PUBBLICAZIONE ED ADESIONE: Questo avviso sarà pubblicato all'albo del Dipartimento di Ingegneria dall' 11/09/2019 sino al 23/09/2019.

Gli interessati dovranno far pervenire alla Segreteria amm.va del Dipartimento di Ingegneria, entro il termine indicato, la propria adesione con allegato curriculum vitae in originale da inviare anche via e-mail agli indirizzi: pprdnl@unife.it - fausto.mariotti@unife.it

Ferrara, 11/09/2019

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO f.to *Prof. Marco Franchini*